
Serviceassistenter/ufaglærte serviceassistenter søges
til OP og Intensiv i Forsyning og Service Øst på AUH

Nu har du chancen for at blive en del af Forsyning & Service på Aarhus Universitetshospital
Har du lyst til at blive en del af et dedikeret team? Vi søger nye kollegaer til faste stillinger med en
gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer om ugen og opstart den 1. august 2025 – eller efter aftale.
Din daglige arbejdsplads vil primært være enten på vores Intensivafdeling eller på et af vores to
Operationsafsnit, hvor du bliver en vigtig del af det daglige flow og patientforløb.
Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 6.00 - 23.00 og fordeler sig på dag- og aftenvagter – alle ugens
dage, inklusive weekender og helligdage.
Dine opgaver vil blandt andet være:

at møde hverdagens udfordringer og forandringer med et åbent og positivt sind●

at samarbejde tæt og respektfuldt med kolleger på tværs af faggrupper●

at udføre rengøring med fokus på høje hygiejnestandarder●

at varetage patientnære opgaver som forflytninger, lejring og transport●

at trives i et alsidigt arbejdsmiljø med skiftende tempo og perioder med travlhed●

at kunne prioritere og vurdere dine opgaver med overblik og ansvarlighed●

Vi forventer, at du:

er uddannet serviceassistent – eller har lyst og vilje til at tage uddannelsen inden for to år

efter ansættelse

●

har en anden relevant baggrund og er nysgerrig på nye arbejdsområder●

har et naturligt fokus på service og bidrager med godt humør●

er moden, stabil og klar på et job med mening og ansvar●

gerne har kendskab til eller erfaring med opgaver inden for service og pleje●

har lyst til at arbejde med mennesker og skabe tryghed i deres hverdag●

tager ansvar, er løsningsorienteret og bidrager aktivt til fællesskabet og et godt arbejdsmiljø●

Vi lægger vægt på, at du:

har stærke sociale kompetencer og udviser ansvar, omsorg og respekt i din omgang med

både patienter og kolleger

●

kan arbejde selvstændigt – men også indgå i et team, hvor vi løfter i flok og sikrer gode

patientforløb

●

er serviceminded og sætter en ære i at yde hjælp og støtte●

møder til tiden og kan påtage dig et stabilt og varierende arbejdsskema●

er fleksibel og klar til at hjælpe, hvor der er behov – også på tværs af afdelinger●

har teknisk snilde og er vant til at bruge pc, smartphone og digitale værktøjer●

behersker dansk både mundtligt og skriftligt (minimum FVU-dansk, trin 3 bestået)●

Til gengæld tilbyder vi:

et hold af engagerede kolleger, der brænder for deres arbejde og værdsætter fællesskabet●

en grundig oplæring, hvor vi kombinerer teori og praksis, så du føler dig godt klædt på●

et godt og respektfuldt tværfagligt samarbejde – med fokus på både arbejdsglæde og faglig

kvalitet

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der påregnes prøvetid de første
tre måneder af ansættelsen.
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest. 
Ansøgningsfristen er den 30. juni 2025, men vi afholder samtaler løbende. Så hvis stillingen har
fanget din interesse, opfordrer vi dig til at sende din ansøgning snarest muligt.
Vi forbeholder os retten til at lukke opslaget tidligere, hvis de rette kandidater er fundet.
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til funktionsleder Jesper Fjord Dolleris på tlf. 2490
6586 på hverdage i tidsrummet kl. 9.00 - 13.00. 
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
 
Det med småt
Ansættelsen sker i henhold til Overenskomst om løn- og arbejdsforhold for erhvervsuddannede



serviceassistenter, ufaglærte serviceassistenter og serviceassistentelever indgået mellem Danske
Regioner, 3F og FOA. Pensionsbidraget indbetales til Pensiondanmark medmindre du skriftligt
erklærer over for Aarhus Universitetshospital, at indbetalingen ønskes til PenSam gruppen. For
serviceassistenter der har pensionsordning i Pensiondanmark, har 3F forhandlings- og aftaleretten.
For serviceassistenter der har pensionsordning i PenSam har FOA forhandlings- og aftaleretten.

Hvis du er under 23 år, sker ansættelsen dog i henhold til Overenskomst vedrørende løn- og
ansættelsesvilkår for rengøringsassistenter. Når du fylder 23 år, skal du overgå til "Overenskomst
om løn- og ansættelsesvilkår for erhvervsuddannede serviceassistenter, ufaglærte
serviceassistenter og serviceassistentelever" indgået mellem 3F, FOA og Regionernes Lønnings-
og Takstnævn.
 Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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